
Stránka 1 z 5 
 

 
SMLOUVA O DÍLO   

na provedení veřejné zakázky s názvem 
„Jezero Patokryje“ 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. 
Zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 
mezi smluvními stranami: 

 
Objednatelem:   Obec Patokryje 
Se sídlem:    Patokryje č.p. 35, 434 01 Most   
Zastoupeným:             Karlem Řehákem – starostou obce 
IČ:     002 66 124 
Bankovní spojení:   Česká národní banka nebo Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:   94-2214491/0710 účet ČNB; 43-8504230287/0100,  účet KB a.s. 
      

a 
 

Zhotovitelem:     PAS Natura s.r.o. 
Se sídlem:   Pod dráhou 1638/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
Zastoupeným:    Ing. Ladislavem Zmudou, jednatelem 
IČ:     260 35 782 
DIČ:     CZ26035782 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:    5003204204/5500 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v: Praze 
Oddíl: C 
Vložka: 106862 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo,  stavební práce 
a související služby, v zadávací dokumentaci označenou jako: „Jezero Patokryje“ a to 
v rozsahu specifikovaném přiloženou technickou specifikací k veřejné zakázce, včetně kompletní 
zadávací dokumentace a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za toto dílo níže sjednanou 
cenu.  
 

II. 
Předpokládaná doba plnění díla 

 
1.   Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději do 30.11.2024.  
Konkrétní termín zahájení realizace díla bude stanoven objednatelem v závislosti na termínu 
ukončení výběrového řízení. Objednatel si vyhrazuje právo posunout termín realizace veřejné 
zakázky. 
 
Předpokládaný termín zahájení díla: od 21.2. 2024 – po oboustranném podpisu smlouvy o dílo 
dojde k předání místa realizace akce, dále dle harmonogramu k zahájení vlastních prací. Časový 
harmonogram bude oboustranně odsouhlasen, návrh na jeho plnění předloží zhotovitel. 
 
Předpokládaný termín ukončení díla: MAX do 30. 11. 2024. 



Stránka 2 z 5 
 

III. 
Cena díla 

 
1.   Celková cena za realizaci díla činí:  
 
 Cena bez DPH                            :      2 300 000,00 Kč 
 DPH ve výši 21%    :     483 000,00 Kč 
 Celková cena včetně DPH         :      2 783 000,00 Kč 
 
2.   Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedená cena díla bez DPH je cenou konečnou a maximální 

a obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale 
nebo dočasně k zahájení, provedení a dokončení plnění předmětu veřejné zakázky. 

 
3.    Cenu díla je možné překročit pouze v případě, pokud by v průběhu plnění došlo ke změně 

daňových předpisů, majících vliv na výši DPH. 
 

IV. 
Platební podmínky a fakturace 

 
1. Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

2. Fakturace bude probíhat v souladu s podmínkami objednatele. 

3. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 
v Kč. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem 
zadavatele bude 30 dní ode dne doručení faktury zadavateli. 
 

4. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou 
kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový 
kurz a stabilitu měny. Nabídková cena nesmí být překročena a musí být garantována 
jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky. 

5. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur vystavených Zhotovitelem 
maximálně 1x (slovy: jedenkrát) měsíčně, vždy k poslednímu dni daného měsíce. 
Nedílnou součástí každé faktury musí být zjišťovací protokol (soupis provedených 
prací), potvrzený objednatelem a zástupcem objednatele ve věcech technických 
(TDI). Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Součástí konečné Faktury musí být 
navíc protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (Konečný protokol). 
Zadavatel poté její správnost překontroluje, a pokud neshledá závady, potvrdí její 
správnost a úplnost. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení 
daňového dokladu – faktury zadavateli. 

6. Přílohou faktury bude podrobný přehled dodávek a soupis provedených prací. 

7. Pokud nebude daňový doklad (faktura) obsahovat náležitosti podle příslušného 
předpisu, vrátí jej objednatel zhotoviteli. Nová lhůta splatnosti daňového dokladu 
začíná plynout datem jeho nového vystavení. 

 



Stránka 3 z 5 
 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran při dodání díla 

 
1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho dodávek.  

2. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s uvedenými parametry 
dodávek či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplatněnou 
formou zápisu v přiměřené lhůtě odstranit uvedené nedostatky. V opačném případě je 
objednatel oprávněn využít instrument pozastávky neboli zádržného z fakturované částky do 
doby, než budou zjištěné závady odstraněny. 

3. Zhotovitel musí udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstranit 
odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s příslušnými správními předpisy. 

4.   Veškeré práce při dodržení kvalitativních podmínek, jsou kryty nabídkovou cenou.   
VI. 

Předání a převzetí díla 

1. Závazek zhotovitele dodat dílo je splněn jeho řádným ukončením, tzn. oboustranným 
podpisem přejímacího zápisu. Za dokončené se pokládá takové dílo, které nebude 
mít při předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný nedodělek. 

2. Dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem převzato, pokud 
se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které neztěžují ani neznemožňují užívání díla 
a jsou pouze ojedinělé a drobné.  

3. V případě, kdy se při předání a převzetí díla vyskytnou vady a nedodělky, které brání užívání 
díla, nebo se jedná o jiné vady, které není možné charakterizovat jako drobné či ojedinělé, 
potom je povinnost zhotovitele dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy 
odstraní poslední takovou vadu nebo nedodělek nebo kdy poskytne slevu z ceny díla. Do té 
doby má objednatel právo pozastavit úhradu konečné faktury. 

4. Pokud jde o průběh přejímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů 
před předpokládaným převzetím objednatele k účasti na přejímacím řízení. Zhotovitel 
na přejímacím řízení zajistí přítomnost všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému 
předání a převzetí díla nutná. 

5. Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 
Přejímací zápis obsahuje zejména: 

a) zhodnocení jakosti díla, 

b) prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá, 

c) soupis příloh, 

d) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace. 

6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přejímací zápis podepsat, potom je povinen 
připojit písemné zdůvodnění příčin nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí.  

 



Stránka 4 z 5 
 

VII. 
Záruka za jakost a reklamační podmínky 

 
1. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené stavební práce a poskytnuté dodávky minimálně 

36 měsíců, ode dne potvrzení Protokolu o předání a převzetí díla.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
  
2. V případě zjištění vady díla v průběhu záruční lhůty uplatní reklamaci objednatel 

u zhotovitele písemnou formou. V reklamaci objednatel závady popíše, případně uvede, 
jak se projevují. Zhotovitel je povinen odstranit závady bez zbytečného odkladu, v termínu 
stanoveném po dohodě s objednatelem. Výjimkou může být situace, kdy odstranění vady 
brání klimatické podmínky. V takovém případě zhotovitel odstraní reklamační závady 
bez zbytečného odkladu v okamžiku, kdy to klimatické podmínky umožní. 

 
3. V případě, kdy zhotovitel neuzná závadu jako reklamační, může se objednatel se svým 

nárokem obrátit na soud. 
 
4. V případě, kdy zhotovitel na odstranění závady ve stanoveném termínu nenastoupí 

a s objednatelem se nedohodne na jiném pevném termínu opravy, či mu prokazatelnou 
formou neoznámí, že závadu jako reklamační neuznává, má objednatel právo po uplynutí 
této lhůty zadat odstranění závady jinému subjektu a částku za provedení takové opravy 
zhotoviteli fakturovat. 

 
 
 

IX. 
Majetkové sankce 

 
     1.    Při nedodržení termínu dokončení díla a termínů stanovených pro odstranění vad a 

nedodělků je stanovena smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
       
2.   Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu (faktury) je objednatel povinen uhradit 

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné  částky  za každý započatý den prodlení. 
 
 

X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy mezi stranami plynoucí z této 

smlouvy se řídí zákonem. 
 

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou 
číslovaných dodatků potvrzených oběma stranami. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu 
jedenkrát. 
 

4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu smluvními účastníky 
a týmž okamžikem nabývá smlouva i účinnosti. 
 

5. Zhotovitel akceptuje povinnost dodavatele umožnit Ministerstvu financí ČR, 
auditnímu orgánu, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným 



Stránka 5 z 5 
 

orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho 
realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. 
 

6. Vzhledem ke spolufinancování díla z prostředků Ústeckého kraje v rámci 
Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018-
2025; akceptuje zhotovitel povinnost archivovat veškerou dokumentaci 
související s projektem po dobu minimálně 10 let od finančního ukončení 
projektu. 
 

7. Zhotovitel ke smlouvě o dílo před jejím podpisem předloží věcný a finanční 
harmonogram plnění veřejné zakázky.  
 

 
Příloha:   
1) Oboustranně potvrzený oceněný výkaz výměr – prací a služeb, dle technické specifikace. 
2) Originál nebo úředně ověřená kopie platného dokladu o platném pojištění pro případ škody 
v limitu min.1.000.000,-Kč – bude doloženo až před podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele …………………………  Za zhotovitele ………………………….. 
 
 
 
 
 
 
Karel Řehák     Ing. Ladislav Zmuda  
 
Starosta obce Patokryje    jednatel PAS Natura s.r.o. 
 
 
V Patokryjích, dne ………………..   V Malém Pěčíně, dne 21.2.2024 
 
 
 



A B C
HSV Dodávky 689,47 0,00 0

Montáž 1 835 046,05 0,00 0

PSV Dodávky 10 581,61 0,00 0

Montáž 35 590,78 0

"M" Dodávky 0,00 0

Montáž 0,00 0

72 197,60

521,29

1 954 626,79 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 2 300 000,00

2 300 000,00 483 000,00 2 783 000,00

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 

charakteristiku prací a dodávek

ZhotovitelObjednatelProjektant

ORN celkem z obj.

Základ 0%

DPH 15%Základ 15% Celkem bez DPH

Celkem včetně DPHZáklad 21% DPH 21%

DN celkemZRN celkem NUS celkem

NUS celkem z obj.DN celkem z obj.

ORN celkem

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

Lokalita:  Zhotovitel:Patokryje

 Položek:Začátek výstavby:  34

Název stavby: IČ/DIČ:

KRAJINPROJEKT s.r.o. IČ/DIČ: Projektant:Druh stavby:

Ostatní

Krycí list slepého rozpočtu – aktualizace

Objednatel:  Jezero v Patokryjích

03101622/

IČ/DIČ:

Konec výstavby:

Mimostav. dopravaBez pevné podl.

Územní vlivyKulturní památka

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

04.01.2024Zpracoval: Ing.Petr Listík8331926 Datum:JKSO:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   0,00 1 396 395,84 1 396 395,84

11    0,00 44 696,40 44 696,40

1 115101201R00 h 720,00 60,66 0,00 43 675,20 43 675,20 RTS I / 2023

2 115101301R00 den 30,00 34,04 0,00 1 021,20 1 021,20 RTS I / 2023

12    0,00 473 444,79 473 444,79

3 121101101R00 m3 2 520,00 20,22 0,00 50 954,40 50 954,40 RTS I / 2023

4 122703602R00 m3 6 531,00 64,69 0,00 422 490,39 422 490,39 RTS I / 2023

16    0,00 768 959,94 768 959,94

5 162301101R00 m3 6 531,00 36,89 0,00 240 928,59 240 928,59 RTS I / 2023

6 166101101R00 m3 13 062,00 32,34 0,00 422 425,08 422 425,08 RTS I / 2023

7 167101102R00 m3 6 531,00 16,17 0,00 105 606,27 105 606,27 RTS I / 2023

17    0,00 90 846,21 90 846,21

8 171201101R00 m3 6 531,00 13,91 0,00 90 846,21 90 846,21 RTS I / 2023

938VD    0,00 18 448,50 18 448,50

9 938908411VD den 15,00 1 229,90 0,00 18 448,50 18 448,50 2023

   83 468,67 474 762,28 558 230,95

11    0,00 31 600,80 31 600,80

10 111201102R00 m2 5 040,00 6,27 0,00 31 600,80 31 600,80 RTS I / 2023

12    0,00 83 609,24 83 609,24

11 122201103R00 m3 2 068,00 40,43 0,00 83 609,24 83 609,24 RTS I / 2023

13    0,00 9 986,49 9 986,49

12 132201110R00 m3 16,32 612,03 0,00 9 986,49 9 986,49 RTS I / 2023

16    0,00 113 971,96 113 971,96

13 162201102R00 m3 2 068,00 27,67 0,00 57 221,56 57 221,56 RTS I / 2023

14 162301501R00 m2 5 040,00 11,26 0,00 56 750,40 56 750,40 RTS I / 2023

17    0,00 123 735,71 123 735,71

15 171101104R00 m3 2 068,00 58,99 0,00 121 991,32 121 991,32 RTS I / 2023

16 174101101R00 m3 16,25 107,38 0,00 1 744,39 1 744,39 RTS I / 2023

18    0,00 52 432,12 52 432,12

17 181201102R00 m2 1 861,20 18,33 0,00 34 115,80 34 115,80 RTS I / 2023

18 182001112R00 m2 1 848,00 8,09 0,00 14 950,32 14 950,32 RTS I / 2023

19 183101112R00 kus 100,00 33,66 0,00 3 366,00 3 366,00 RTS I / 2023

Varianta:

33    0,00 17 667,00 17 667,00

20 338951111R00 kus 100,00 176,67 0,00 17 667,00 17 667,00 RTS I / 2023

Varianta:

767    10 581,61 35 590,78 46 172,39

21 767911130RT1 m 290,00 123,35 9 778,32 25 993,18 35 771,50 RTS I / 2023

Varianta:

22 767920250R00 kus 1,00 2 695,81 0,00 2 695,81 2 695,81 RTS I / 2023

23 767893150R00 kus 4,00 1 926,27 803,29 6 901,79 7 705,08 RTS I / 2023

899VD    126,96 577,08 704,04

24 899000001VD m 6,00 117,34 126,96 577,08 704,04

87    562,51 5 069,81 5 632,32

Montáž a dodávka plastových cedulí velikosti A4

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Potrubí svislé z PVC systém KG perforováno tuhost třídy SN10 PP DN 200 mm

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Osazení dřev. sloupků plotových neimpregnovaných

plotové sloupky po 3m, délka 240 cm, průměr 8 cm

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát

vč. dodávky pletiva (lesnická oplocenka v=1800 mm), napínacího drátu a napínáku

Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2

Náklady (Kč)Zkrácený popis / Varianta

Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5

pro plotové sloupky po 3m

Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky

Zpracoval:8331926 Ing.Petr Listík04.01.2024Zpracováno dne:JKSO:

Začátek výstavby: KRAJINPROJEKT s.r.o.Druh stavby:

Patokryje Konec výstavby:Lokalita: Zhotovitel:  

Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním

Slepý stavební rozpočet
Objednatel: Název stavby: Doba výstavby:Jezero v Patokryjích  

Projektant: 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m

Vodorovné přemístění křovin do  5000 m

Konstrukce ze zemin

Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 98% PS

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Povrchové úpravy terénu

Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2

Odkopávky a prokopávky

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3

Hloubené vykopávky

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných

Ostatní konstrukce a práce

Čištění komunikací a strojů při stavbě splachováním vodou

Dočasný jímací prostor

Přípravné a přidružené práce

Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m (prokořeněná vrstva)

Odstranění nánosu při únosnosti dna 40 - 60 kPa

Přemístění výkopku

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m

Přehození výkopku z hor.1-4

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

Rozměry

Odbahnění zátopy

Přípravné a přidružené práce

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min

Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l

Odkopávky a prokopávky



25 871351111R00 m 48,00 117,34 562,51 5 069,81 5 632,32 RTS I / 2023

H27    0,00 521,29 521,29

26 998276101R00 t 0,72 724,01 0,00 521,29 521,29 RTS I / 2023

   72 197,60 0,00 72 197,60

27 28611269.A kus 16,00 2 268,60 36 297,60 0,00 36 297,60 RTS I / 2023

28 608600302 kus 100,00 254,00 25 400,00 0,00 25 400,00 RTS I / 2023

29 608601865 kus 1,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 RTS I / 2023

   0,00 345 373,21 345 373,21

   0,00 345 373,21 345 373,21

01VRN    0,00 34 500,00 34 500,00

30 013002VRN Soubor 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2023

31 013003VRN Soubor 1,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 2023

32 012002VRN Soubor 1,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 2023

03VRN    0,00 310 873,21 310 873,21

33 030001VRN Soubor 1,00 306 171,57 0,00 306 171,57 306 171,57 2023

34 031002VRN Soubor 1,00 4 701,64 0,00 4 701,64 4 701,64 2023

2 300 000,00
Poznámka:

Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění

Přípravné práce - úprava příjezdové cesty, ůklid  a uvedení do původního stavu

Celkem:

Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Průzkumy, geodetické a projektové práce

Projektové práce - dokumentace pro provedení stavby - dopracování

Projektové práce - dokumentace skutečného provedení

Geodetické práce - vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele

Zařízení staveniště

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Ostatní materiál

Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC 200x5,9x3000

Sloupek plotový dřevěný kulatý d=8 cm, dl=200 cm

Brána plotová dvoukříd. Pz v=190 cm, dl=400 cm

Vedlejší a ostatní náklady

Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm

Vedení trubní dálková a přípojná



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství

SO 02

1 SO 02 111201102R00 m2 5 040,00 0,00

5040 5 040,00

2 SO 02 122201103R00 m3 2 068,00 0,00

2068 2 068,00

3 SO 02 162201102R00 m3 2 068,00 0,00

2068 2 068,00

4 SO 02 162301501R00 m2 5 040,00 0,00

5040 5 040,00

5 SO 02 171101104R00 m3 2 068,00 0,00

2068 2 068,00

6 SO 02 181201102R00 m2 1 861,20 0,00

7,05*264 1 861,20

7 SO 02 182001112R00 m2 1 848,00 0,00

(3,2+3,8)*264 1 848,00

8 SO 02 767911130RT1 m 290,00 0,00

290 290,00

0,00

9 SO 02 767920250R00 kus 1,00 0,00

1 1,00

10 SO 02 767893150R00 kus 4,00 0,00

4 4,00

11 SO 02 899000001VD m 6,00 0,00

6 6,00

12 SO 02 871351111R00 m 48,00 0,00

13+15+20 48,00

13 SO 02 998276101R00 t 0,72 0,00

0,72 0,72

14 SO 02 28611269.A kus 16,00 0,00

(13+15+20)/3 16,00

VON

15 VON 013002VRN Soubor 1,00 0,00

1 1,00

16 VON 013003VRN Soubor 1,00 0,00

1 1,00

17 VON 030001VRN Soubor 1,00 0,00

1 1,00

18 VON 031002VRN Soubor 1,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

Zkrácený popis / Varianta

Dočasný jímací prostor

Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2

Druh stavby:

 Zhotovitel:Lokalita: Patokryje

Zpracováno dne: 04.01.2024Ing.Petr ListíkZpracoval:

Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek

Výkaz výměr
Objednatel:Jezero v Patokryjích  Název stavby:

Projektant: KRAJINPROJEKT s.r.o. 

digitální a tištěná forma v požadovaném počtu paré

Projektové práce - dokumentace skutečného provedení

digitální a tištěná forma v požadovaném počtu paré

Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění

položka obsahuje veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

Přípravné práce - úprava příjezdové cesty, ůklid  a uvedení do původního stavu

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC 200x5,9x3000

výkres D4

Vedlejší a ostatní náklady

Projektové práce - dokumentace pro provedení stavby - dopracování

Montáž a dodávka plastových cedulí velikosti A4

+nápis podle TZ str.4

Potrubí svislé z PVC systém KG perforováno tuhost třídy SN10 PP DN 200 mm

výkres D4, skládáno postupně z dílů dl.500 mm

Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm

výkres D4

výkres D4, břehy zemní hrázky

Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát

výkres D4, lesnická oplocenka v=1800 mm,kůly Dn 80 mm po 3 m,

zavětrování každý třetí kůl a rohy včetně dodávky materiálu

Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2

viz.TZ str.4, branka šířky 1000 mm, zamykání na visací zámek FAB vč.dodávky materiálu

viz.pol.111201102, předpoklad 0,25m3/m2

Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 98% PS

výkrtes D4

Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním

výkres D4, zhutnění na 98% P.S.

Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2

výkres C3

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3

výkres C3, objem výkopu

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m

viz.pol.122201103, včetně složení

Vodorovné přemístění křovin do  5000 m


		2024-02-23T21:33:14+0100
	Ing. Ladislav Zmuda


		2024-02-23T21:33:39+0100
	Ing. Ladislav Zmuda


		2024-02-26T09:39:48+0100
	Karel Řehák




